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دیدارتیمهایپرسپولیسوالاهلیعربستاندرکدامکشورهابرگزارمیشود؟

تلاش ایران برای معرفی ترکمنستان یا تاجیکستان به عنوان میزبان 
سرویس ورزشی-

درشرایطیکهکشورهاییچونترکمنستان،
تاجیکستان،اماراتوعمانبهعنوانمیزباناناحتمالی
دیدارتیمهایپرسپولیسایرانوالاهلیعربستان
معرفیشده،کماکانابهاماتدرخصوصمحلدقیق

مسابقاتایندوتیمادامهدارد.
تیم فوتبال پرسپولیس تهران در شرایطی 31 مرداد و 21 
شهریور به مصاف تیم الاهلی عربستان می رود که هنوز محل 
برگزاری یکی از دیدارها که پرسپولیس میزبان آن است، اعلام 

نشده است.
سه شنبه شب و پس از برگزاری جلسه میان سرپرست 
باشگاه پرسپولیس و رئیس فدراسیون فوتبال اعلام شد : »قرار 
است میزبان دیدار پرسپولیس - الاهلی عربستان از میان 
ترکمنستان یا تاجیکستان انتخاب شود. » این تصمیم از سوی 

تاج و طاهری اتخاذ شد اما به شکل رسمی اعلام نگردید.
با این همه روز گذشته محمود خوردبین سرپرست تیم 
فوتبال پرسپولیس در گفت و گویی با خبرنگار خبرگزاری 
تسنیم عنوان داشت: فعلًا هنوز تصمیم قطعی در این مورد 
گرفته نشده است، ولی معتقدم کشور امارات و شهر دبی که 
ایرانی های زیادی دارد بهترین گزینه برای میزبانی پرسپولیس 
محسوب می شود. البته قطر هم گزینه خوبی است، چون آنها 
با عربستانی ها مشکل دارند، ولی به نظر من دبی بهترین گزینه 

است.
سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه خاطر نشان کرد: 
من دوست داشتم با العین روبه رو شویم تا هواداران پرسپولیس 
حداقل بازی تیم شان را از نزدیک ببینند، ولی متأسفانه بعد از 

تقابل با تیم عربستانی حالا شانس بازی در تهران را نداریم.
خوردبین در واکنش به اینکه برخی معتقدند پرسپولیس 
می تواند کشور استرالیا را به عنوان میزبان انتخاب کند، گفت: 
معتقدم رفتن به استرالیا و میزبانی در این کشور بسیار سخت 
است و باید شرایط خواب، استراحت و تفاوت ساعت را هم در 

نظر بگیریم.
الاهلیاماراتیاعمانرامیخواهد

اما بر خلاف پرسپولیس، باشگاه الاهلی عربستان کشور 

امارات را به عنوان میزبان بازی خود برابر تیم فوتبال پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کرد. در همین خصوص الشرق 
الاوسط در خبری اعلام کرد: الاهلی عربستان پیش از این 
کشور قطر را به عنوان میزبان بازی های خود انتخاب کرد اما 
بعد از این که روابط سیاسی عربستان و قطر تیره شد تصمیم 

گرفت تا کشور دیگری را به عنوان میزبان خود معرفی کند.
روزنامه الشرق الاوسط عربستان تاکید کرد که انتخاب 
باشگاه الاهلی برای میزبان دیدار برگشت برابر تیم فوتبال 

پرسپولیس کشور امارات است. این روزنامه عربستانی تاکید 
کرد که پرسپولیس هم به احتمال خیلی زیاد یکی از دو کشور 
تاجیکستان و یا ترکمنستان را به عنوان میزبان دیدار خود برابر 

الاهلی انتخاب می کند.
درست دقایقی پس از اعلام امارات به عنوان میزبان الاهلی 
بود که کانون هواداران الاهلی عربستان مدعی شد که باشگاه 
الاهلی عمان را برای میزبانی از پرسپولیس در لیگ قهرمانان 

آسیا از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواست کرده است.
AFCواکنشدبیرکل

بهمناقشهفوتبالیایرانوعربستان
در همین خصوص دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا با 
اشاره به مناقشه فوتبالی ایران و عربستان گفت که تصمیم 
درباره بازی نکردن پرسپولیس و الاهلی عربستان در خانه، 
خارج از کنترل کنفدراسیون فوتبال آسیاست. ویندسور جان 
اظهار داشت: ما امیدواریم که الان که قرعه کشی صورت گرفته 
تاثیر اتفاقات سیاسی کم باشد. متاسفانه ما این فرصت را از 
دست دادیم که تیم های پرسپولیس و الاهلی در خانه بازی 
 AFC کنند. با این حال اینها تصمیماتی بوده که خارج از کنترل

بوده و در سطح دولت ها گرفته شده است.
این صحبت ها در حالی مطرح شده است که به نظر 
می رسد همچنان شیوخ سعودی در تصمیم گیری های 

کنفدراسیون فوتبال آسیا دخیل هستند.
جان همچنین درباره شهرهای میزبان این دیدار رفت و 
برگشت گفت: ایران، عمان را برای این بازی انتخاب کرده و 
عربستان پیش تر قطر را انتخاب کرده بود که اکنون می خواهد 

این مکان را عوض کند.

حدیث دشت عشق

بهیادسرلشکرخلبانشهید»مصطفیاردستانی«
بدانید که اینجا کربلاست

سرلشکر خلبان شهید مصطفی اردستانی در 
سال 1328 در روستای قاسم آباد از توابع شهرستان 
ورامین دیده به جهان گشود. وی تحصیلات ابتدایی 
و متوسطه را در شهرستان ورامین گذراند و پس از 
اخذ دیپلم در سال 1348 به خدمت سربازی اعزام 
شد. پس از انجام خدمت سربازی در سال 1350 وارد 
دانشکده خلبانی نیروی هوایی شد، پس از گذراندن 

مقدمات آموزش پرواز در ایران، به منظور تکمیل دوره خلبانی به کشور آمریکا 
اعزام شد و پس از اخذ دانشنامه خلبانی به ایران بازگشت و با درجه ستوان دومی 
در پایگاه چهارم شکاری دزفول به عنوان خلبان هواپیمای » اف 5« مشغول به 
خدمت شد. مصطفی اردستانی از دوم مهر ماه سال 1359، پروازهای جنگی 
خود را آغاز کرد. با توجه به شهامت مثال زدنی اش و انجام عملیات غیرممکنی 
که در طول یک سال اول جنگ انجام داد، در سال 1360 به درجه سرهنگ 
دومی مفتخر شد و بلافاصله به عنوان فرمانده پایگاه پنجم شکاری امیدیه اهواز 
منصوب شد. همیشه این جمله ورد زبانش بود که: »دوستان! هر کس در حسرت 
حضور در کربلاست، بداند که اینجا کربلاست. بدانید فرزند زهرا)س( و آقا امام 
زمان )عج( نظاره گر ما است.« سرلشکر خلبان، شهید اردستانی، در طول جنگ 
تحمیلی، همواره داوطلب مأموریت های مشکل بود و بارها اتفاق می افتاد که در 
یک روز، هفت بار به خاک دشمن حمله می برد و بدون شک او با انجام دادن 
400 پرواز برون مرزی بر فراز خاک دشمن و 1724 ساعت پروازهای مختلف در 
خاک میهن اسلامی، یکی از قهرمانان جنگ به حساب می آید که چندین بار تا 
مرز شهادت پیش رفت تا سرانجام در تاریخ 73/10/15 بر اثر سانحه هوایی، به 
همراه فرمانده فقید نیروی هوایی، سرلشکر شهید منصور ستاری و چند تن دیگر 

از همرزمانش، به آرزوی دیرینه اش رسید و به لقاء معبود پیوست.

سالن12هزارنفریآزادیجایگزینبرجمیلادبرایبرگزاریرقابتهایانتخابیتیمهایملیکشتیآزادوفرنگی
ایرانشد.

این مسابقات با حضور تمامی مدعیان و برای انتخاب کشتی گیران برتر برای حضور در رقابت های جهانی فرانسه، روزهای 
15و 16تیرماه در سالن 12 هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. بنا بر اعلام فدراسیون کشتی، با توجه به 
بررسی های میدانی بعمل آمده از برج میلاد، جهت برگزاری مسابقات انتخابی تیم های ملی، ظرفیت فضاهای واجد شرایط در اطراف 
بدنه اصلی برج مذکور، در برابر استقبال قابل پیش بینی عموم مردم از مسابقات، با محدودیت روبه رو خواهد شد. از این رو ضمن 
قدردانی از تمامی زحمات و همکاری های مجموعه مدیریتی برج میلاد، رقابت های مذکور، به منظور پرهیز از ریسک پذیری مضاعف 
در امر برگزاری، در سالن دوازده هزارنفری آزادی برگزار می شود.در ضمن در اولین فرصت، مسابقاتی متناسب با ظرفیت های برگزاری 
مسابقات در برج میلاد، برای این مکان برنامه ریزی خواهد شد. رقابت های کشتی قهرمانی جهان در سال 2017 میلادی روزهای 31 

مردادماه تا 5 شهریورماه برگزار خواهد شد.

برگزاری رقابت های انتخابی تیم های ملی کشتی 
در سالن 12 هزار نفری آزادی

بیانیهکارلوسکیروشبرایبازیتیمملیفوتبالباازبکستان

سرمربیتیمملیفوتبالایراندرخصوصآخرین
ازبکستان با رویارویی آمادهسازیجهت مرحله

بیانیهایراصادرکرد.
متن بیانیه کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران با عنوان »تابلو نتیجه و قیمتی که باید پرداخت شود« 

به شرح زیر است:
در فوتبال و یا در زندگی ما همیشه تابلوی نتیجه ای داریم 
که شرایط ما را شرح می دهند. برای تیم ما تابلوی نتیجه واضح 
است: ما در رده نخست گروه قرار داریم. ما هیچ باخت و گل 

خورده ای نداریم.
اما ما هنوز در جایگاهی نیستیم که انتظارش را داریم. ما 
هنوز در جایگاهی نیستیم که می خواهیم باشیم. این درست 
است که ما بهتر از آنچه که در گذشته بودیم هستیم اما تابلوی 
نتیجه ما امروز فقط مسئولیت ما را افزایش می دهد و دانستن 

این موضوع که استانداردها و خواسته های ما بالاتر رفته.
این موضوع بسیار مهم است که گفته شود چون بازی 
ما هنوز به اتمام نرسیده است. درحقیقت ما 3 تا 90 دقیقه 
دیگر )سه مسابقه دیگر( برای بازی کردن داریم تا به آرزوها 

و موفقیت برسیم.
دوباره در فوتبال و در زندگی ، برد و موفقیت با قیمت 
ارزان بدست نمی آید! ما همه باید سخت تر از همیشه کار 
کنیم، ما همه باید یک چیز بیشتر و متفاوت تر داشته باشیم. 
بدلیل اینکه اگر ما می خواهیم تغییر ایجاد کنیم در نهایت این 

تنها راهی است باید پیش بگیریم.
اگر می خواهیم موفق بشویم یک قیمت وجود داردکه باید 
بپردازیم. دوباره، پیروزی ها هرگز آسان بدست نمی آیند. در 
این لحظه فداکاری وقف کامل تیم ملی را به جایگاهی که ما 

آرزویش را داریم می رساند. همه برای تیم ملی.

هنوز در جایگاهی نیستیم که انتظارش را داریم

* رقابت های انتخابی تیم های ملی نوجوانان و جوانان و امید برای حضور در مسابقات جهانی اصفهان در بخش دختران 14 
تا 16 تیرماه در سمنان و مسابقات بخش پسران 21 تا 23 تیرماه در اصفهان برگزار خواهد شد.

*سومیناردویآمادگیتیمملیوزنهبرداریمعلولاندرردههایسنیجوانانوبزرگسالانباحضور21
وزنهبردار،برایشرکتدرمسابقاتجهانیلندنازامروزدراستانمازندرانآغازمیشودوتا30خردادادامه
خواهدداشت.نفراتدعوتشدهبهایناردوعبارتنداز:مانیدهباشی،نادرمرادی،علیحسینی،سیدحامد
صلحیپور،علیصادقزاده،مهدیعظیمیومحمدامینساکتازتهران،امیرجعفری،یوسفیوسفیوسینا
قنبریازالبرز،صمدعباسیوعلیرضاایزدیازکرمانشاه،مجیدفرزینازاردبیل،سامانرضیومحسنبختیار
ازگیلان،منصورپورمیرزاییازکرمان،علیقریبشیازفارس،معیناحمدیازکردستان،ابوالفضلهادیشاه
آبادیازخوزستان،محمدرضارجبیازقزوینوسیامندرحمانازآذربایجانغربی.اینتیمبهسرمربیگریعلی
اصغررواسیوعلیفخرآور،محمودحسنیوجوادرازیبهعنوانمربیتمریناتخودراپیگیریخواهدکرد.

خواندنی از ورزش ایران

دبیر پیشین فدراسیون وزنه برداری و رئیس هیئت قزوین با انتقاد شدید از علی مرادی گفت: رئیس فدراسیون پول 
بیت المال که باید برای تهیه امکانات سخت افزاری برای هیئت ها هزینه می شد را در جایی صرف کرد که در نهایت دستاوردی 

هم برای ورزش ایران نداشت. گزیده ای از تازه ترین صحبت های حسین مقامی با خبرگزاری ایسنا در ادامه می آید:
* رئیس فدراسیون و تعدادی از همراهانش از مدت ها پیش سفرهای متعددی برای انتخابات داشتند و پیش بینی می کردند که 
در انتخابات پیروز می شوند اما همان موقع هم برنامه خاصی را ارائه نمی کردند و نمی گفتند جریانی که مقابل رئیس فدراسیون 
جهانی قرار گرفته چه اهدافی را دنبال می کند و هدف از تشکیل این جریان چیست. رئیس فدراسیون پول بیت المال که باید 
برای ورزش کشور و تهیه امکانات سخت افزاری برای هیئت ها هزینه می شد را در جایی صرف کرد که در نهایت دستاوردی 

هم برای ورزش ایران نداشته و نخواهد داشت. 
* سال گذشته که به دلیل انتقاد از روند کاری رئیس فدراسیون برکنار شدم، همان موقع اعلام کردم برای برگزاری جام 
فجر و سفری که تاماش آیان )کسی که مدتی پیش علی مرادی مصاحبه های تندی علیه او کرد( به ایران داشت، هزینه های 
هنگفتی را پرداخت کردیم و برای مسئولانی که به ایران آمدند تور تهران گردی بود تا حضور در مسابقه. در نهایت هم هیچ 

نتیجه ای برای ایران نداشت. 
* ما به عنوان نماینده ایران باید بدانیم با چه کشورهایی باید ائتلاف کنیم. ایتالیا در کجای وزنه برداری دنیا قرار دارد که ما 
زیر بلیت رئیس فدراسیون ایتالیا که رئیس کنفدراسیون اروپا هست رفته و با او ائتلاف می کنیم. از طرفی زبان گویای آنها 
برای تخریب رئیس فدراسیون جهانی شویم. فکر می کنم این اتفاق خیلی زیبنده ایران نیست. البته کسانی که مرادی را 
می شناسند می دانند که او همیشه به همین صورت قدم برداشته و بعضا ثباتی در گویش و رویه مدیریت او وجود نداشته است. 
* از مرادی سؤال می کنم که چه اصلاحاتی در داخل وزنه برداری ایران به وجود آورده که به دنبال ایجاد اصلاحات وزنه برداری 
دنیا بود؟ هیئت های استانی بدترین شرایط را دارند. کسانی که در وزنه برداری هستند آگاهی دارند در برخی سالن ها حتی 

یک کیلوگرم پودر پیدا نمی شود تا وزنه برداران از آن استفاده کنند. 
* برای گرفتن کرسی ریخت و پاش های زیادی شد و کسی هم نیامد مقابل این کار بایستد. آیا رسول خادم با همین ریخت 
و پاش ها و ضایع کردن حق استان های خود صاحب کرسی شد؟ اگر آقایان می گویند که در کسب کرسی نگاه ملی که من به 
آن اعتقادی ندارم وجود داشته چرا اقدامات دیگری را انجام ندادند؟ چرا رئیس فدراسیون باید در چند پست ثبت نام کند؟ آیا 
ما سرمایه های دیگری مانند شاهین نصیری نیا، کوروش باقری، حسین رضا زاده، حسین توکلی، سجاد انوشیروانی و خیلی 

چهره های دیگر را نداشتیم که در سطح بین المللی مطرح باشند؟ 
* درست نیست که مرادی با کلمات بازی می کند و بگوید هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. او باید گزارش بدهد چقدر برای 
انتخابات از سرمایه ملی هزینه شده است. او یک سفر را از دست نداد و حتی از تایلند به کرواسی رفت تا یک مدال به گردن 
قهرمان اروپا بیندازد. آن هم در شرایطی که خبر دارم حقوق ماه قبل کارمندان فدراسیون واریز نشده است. معلوم است وقتی 
در کشورهای مختلف هزینه کند، حقوق کارمندان فدراسیون را عقب می اندازد بعد خود را هم سو با دولت می داند. واقعا 
شان وزنه برداری ایران که می خواهد اصلاحات در دنیا ایجاد کند این است که سهراب مرادی به دلیل نبود امکانات از اردو 
کناره گیری کند. بهتر بود او اول مشکلات داخلی را مرتفع می کرد. استان ها مشکلات زیادی دارند اما اگر حرفی نمی زنند به 
این دلیل است که می گویند فدراسیون به دنبال حذف منتقدان خود است یا ورزشکارانشان از اردو کنار گذاشته می شوند. 

هیچ کجا این را نگفتم اما می دانم برکناری حسین توکلی و نابود کردن بهادر مولایی به چه دلیل بود.

انتقاداتتنددبیرپیشینفدراسیونوزنهبرداریازمرادی
حقوق کارمندان عقب افتاد اما او یک سفر را هم از دست نداد!

ستاره جوان موناکو گران ترین بازیکن جهان می شود؟
منچستریونایتد برای جذب استعداد جدید فوتبال فرنسه حاضر است که 
بالاترین رقم تاریخ را به او پیشنهاد دهد. کیلیان ام باپه استعداد جدید فوتبال 
فرانسه است که مشتریان زیادی پیدا کرده و به احتمال خیلی زیاد در تابستان 
راهی یک تیم بزرگ می شود. ام باپه تنها 18 سال سن دارد. او در رقابت های لیگ 
فرانسه 15 گل به ثمر رساند و در لیگ قهرمانان اروپا هم شش بار دروازه  حریفان 
را باز کرد تا سهم زیادی در درخشش تیمش داشته باشد. رسانه های فرانسوی به 
نقل از دیلی میل نوشتند که منچستریونایتد حاضر است برای جذب ام باپه جوان 
بیشتر از 100 میلیون پوند پرداخت کند تا او بالاتر از پل پوگبا به عنوان گران ترین 
بازیکن تاریخ فوتبال جهان انتخاب شود. این  در حالی است که ام باپه تنها 18 
سال سن دارد. آرسنال، رئال مادرید و پاری سن ژرمن و البته منچسترسیتی هم از 
دیگر مشتریان این بازیکن فرانسوی هستند و باید دید که او در نهایت چه تیمی 

را انتخاب می کند.
توکیو 2۰2۰ مسابقه جمع آوری زباله برگزار کرد

توکیو 2020 مسابقه جمع آوری زباله برای افزایش آگاهی محیط زیستی برگزار 
کرد. این مراسم در نزدیکی استادیوم المپیک و به مناسبت روز جهانی محیط 
زیست برگزار شد. در مسابقه جمع آوری زباله که توسط مسئولان توکیو 2020 
برگزار شد، 20 تیم شرکت کردند. هدف این برنامه آگاهی بیشتر از اهمیت و 
حفاظت محیط زیست بوده است. یکی از ورزشکاران المپیکی ژاپن درباره این 
مراسم گفت : ژاپن کشوری تمیز است. با این حال ما باید شهرهای خود را تمیز نگه 
داریم، زیرا قرار است در زمان برگزاری بازی های المپیک 2020 خارجی های زیادی 
به کشور ما بیایند. ما امیدواریم که آنها زمانی که به توکیو می آیند با شهر تمیزی 
مواجه شوند. ورزش ابزاری قوی برای ایجاد تغییرات است. این تغییرات بیشتر در 

نسل جوان ایجاد می شود. ما خوشحالیم که در چنین مراسمی شرکت کرده ایم.
توافق اوبامیانگ با پاری سن ژرمن

مهاجم گابنی دورتموند با باشگاه پاری سن ژرمن به توافق رسید و قرار است 
که با قراردادی چهار ساله به ارزش 70 میلیون یورو راهی این تیم فرانسوی شود. 
سرانجام چنان که انتظار می رفت پیر اوبامیانگ از بوروسیا دورتموند جدا شد و با 
قراردادی چهار ساله با پاری  سن  ژرمن به توافق رسید. روزنامه بیلد آلمان اعلام 
کرد که مهاجم گابنی دورتموند در پاری  سن  ژرمن سالی 14 میلیون یورو دستمزد 
خواهد گرفت و رقم این انتقال 70 میلیون یورو است. در ادامه خبر بیلد آمده است 
که لوکاس نیکولاس آلاریو مهاجم 24 ساله ریور پلاته آرژانتین جدی ترین گزینه 
برای جایگزینی اوبامیانگ در دورتموند است. این مهاجم آرژانتینی در 28 بازی در 

لیگ آرژانتین توانست 13 گل به ثمر رساند و پنج پاس گل هم بدهد.
محرومیت 2۰۰ تماشاگر از حضور 

در جام کنفدراسیون ها 
وزارت کشور روسیه لیستی 200 نفره از طرفداران فوتبال تهیه کرد که به 
دلیل زیر پا گذاشتن قوانین نمی توانند برای تماشای مسابقات جام کنفدراسیون ها 
2017 حضور پیدا کنند. وزارت کشور روسیه تعدادی از تماشاگران و هواداران 
فوتبال در این کشور را از تماشای بازی های جام کنفدراسیون ها محروم کرد.
گوسف، رئیس دپارتمان امنیت وزارت کشور روسیه در این باره اعلام کرد: ما 
لیستی از افرادی را که از حضور در مسابقات منع شده اند تهیه کرده ایم. این لیست 
باز است و تاکنون نام 191 نفر در این لیست آمده است. به این افراد دیگر اجازه 
تماشای مسابقات داده نمی شود. این کنترل ها شامل هولیگان های خارجی نیز 
می شود. نیروهای پلیس خارجی، تیم های فوتبال و هواداران را اسکورت خواهند 
کرد. ما به صورت آنلاین اطلاعات مربوط به هولیگان ها و افرادی را که کارهای 
غیرقانونی انجام داده اند، دریافت می کنیم.گوسف افزود: ما با مسئولان فرانسوی 
همکاری می کنیم تا اطلاعاتی درباره بازی های یوفا 2016 و افرادی که آنجا 

فعالیت غیرقانونی انجام داده اند نیز داشته باشیم.
جرارد: تا لحظه مرگم لیز خوردن برابر چلسی را 

فراموش نمی کنم
کاپیتان سابق لیورپول از تلخ ترین خاطره فوتبالی اش سخن گفت و عنوان کرد: 
هیچ وقت لیز خوردن برابر چلسی را که منجر به از دست رفتن قهرمانی شد فراموش 
نخواهم کرد. لیورپول یک بار تا آستانه قهرمانی در لیگ برتر انگلیس پیش رفت تا 
اینکه در بازی برابر چلسی، استیون جرارد بد موقع لیز خورد و باعث شد که دروازه 
قرمزها باز شود و آن بازی با شکست لیورپول همراه شود تا لک لک ها از رسیدن به 
عنوان قهرمانی باز بمانند. استیون جرارد درباره آن بازی، گفت: آن روز تلخ ترین روز 
زندگی من بود و هنوز هم آن خاطره بد من را اذیت می کند. فرقی نمی کند که تا 
آخر زندگی چه اتفاقاتی رخ دهد. من تا آخر زندگی هم لیز خوردن برابر چلسی را 
فراموش نمی کنم. دوران خیلی سخت و بدی را سپری کردم. ما آن سال بدشناسی 
آوردیم. تیم خوبی داشتیم که می توانست قهرمان لیگ برتر شود. شاید اگر من در 
آن لحظه تصمیم دیگری می گرفتم الان سرنوشت فرق می کرد و قهرمان شده بودیم. 
لیورپول فصل گذشته با هدایت یورگن کلوپ در رده چهارم لیگ برتر قرار گرفت و 

سهمیه پلی آف لیگ قهرمانان اروپا را کسب کرد.

صفحه 9
پنج شنبه 1۸ خرداد 1۳9۶ 

1۳ رمضان 1۴۳۸ - شماره 21۶۴2

آگهی مزایده نوبت اول اموال غیرمنقول
به موجب پرونده اجرائي کلاسه 930062 شعبه اول اجرای احکام حقوقی شهرستان 
سنندج آقای امیراحمدی فرزند محمد صدیق، محکوم است به پرداخت مبلغ 
2/4۱4/000/000 ریال در حق آقای علی فتاحی و همچنین مبلغ ۱۱/0۵۸/000ریال 
عشر در حق صندوق دولت. با توجه به اینکه محکوم علیه در خصوص  باقیمانده هزینه نیم 
پرداخت بدهی خود اقدامی ننموده لذا ملک آقای امیر احمدی فرزند محمدصدیق به 
میزان ۱/77۵6 دانگ از کل ششدانگ ملک دارای پلاک ثبتی 3۱2 فرعی از 4 اصلی 
بخش ده سنندج، به شرح ذیل کارشناسی شده و با خصوصیات و شرایط زیر در روز 
دوشنبه مورخه 96/4/۱2 از ساعت 9 الی ۱0/30 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام 
حقوقی سنندج واقع در مجتمع شهید بهشتی سنندج طبقه سوم با حضور نماینده دادسرای 
عمومی و دادورز شعبه به مزایده گذاشته می شود، طالبین می توانند پنج روز قبل از روز 
مزایده با کسب مجوز از شعبه مربوطه از مال مورد مزایده بازدید بعمل آورند و پیشنهاد 
خود را به صورت کتبی و بدون خط خوردگی در روز مزایده تسلیم نمایند، برنده مزایده 
کسی خواهد بود که بالاترین قیمت را روز برگزاری مزایده پیشنهاد و فی المجلس مبلغ 
۱0٪ قیمت پیشنهادی را به صورت نقد تحویل اجرا داده و یا به حساب سپرده شماره 
2۱7۱2943۵6004 دادگستری نزد بانک ملی واریز نماید و حداکثر ظرف یک ماه آینده 

ترتیب مابقی قیمت را بدهد. مشخصات ملک مورد مزایده: 
ملک مورد مزایده به آدرس: سنندج- روستای سرنجیانه سفلی- ۵ کیلومتری جاده سنندج 
کامیاران- دارای سند مالکیت به شماره 3۱2 فرعی از 4 اصلی بخش ده سنندج به 
مساحت 34۸0 مترمربع، با کاربری زراعی با دارا بودن ۱۸ اصله درخت مختلف هسته دار 
و دانه دار مثمره و غیرمثمره و یک انباری بلوکی با سقف تیرچه بلوکی و جلوباز با متراژ 
حدود 6*۵ قدیمی با درب آهنی مع الوصف با توجه به موقعیت مکانی و سایر عوامل موثر 
ارزش ۱/77۵6 دانگ )2۸/40 شعیر از 96 شعیر( مورد مزایده از کل ششدانگ توسط 

کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 2۵7/4۵7/۵00 ریال تعیین شده است.
دفتر شعبه اول اجرای احکام حقوقی شهرستان سنندج

منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان سنندج - عثمان زاده

به موجب پرونده کلاسه 9۵0۵37 این دادگاه آقایان جهاندار 
غفوری و محمود صادقی و آکو صادقی دادخواستی بطرفیت 
منصور فرج زاده قرالری به خواسته مطالبه وجه به این دادگاه 
تقدیم داشته نظر به مجهول المکان خوانده و درخواست خواهان 
وفق ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و 
انقلاب مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج تا از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه نامبرده به دفتر 
دادگاه مراجعه کنند و ضمن اعلام نشانی محل خود و دریافت 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم و اخطاریه در جلسه مورخ 
۱396/4/۱۸ ساعت 9 تعیین شده است شرکت نمایند. در غیر 

این صورت دادگاه غیابا مبادرت به اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

سند کمپانی، برگ سبز، کارت مشخصات، کارت سوخت، 
کارت گارانتی و کارت طلایی خودرو پژو پارس XU7 به 
شماره پلاک ۵92ل29- ایران ۱4 به رنگ سفید مدل 
۱39۵ و شماره موتور K 0۸۸9۵6۵ ۱24 و شماره شاسی 
NAAN 0۱ CE ۵ GH 9۱4۸96 به نام مهدی سروستانی 

فرزند صفر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
نظر به اینکه بموجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 930477 در راستای اجرای مفاد اجراییه 
محکوم علیه شرکت دال گستر بیستون به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای شهرام و بهنام 
کردیان محکوم شده که پس از توقیف اموال شامل اموال دولیست به پیوست که به ارزش مجموعا 
۱/۵00/000/000 ریال کارشناسی شده و مقرر گردیده اموال توقیفی درتاریخ یکشنبه ۱396/4/۱۱ 
ساعت ۱۱ و سی دقیقه بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و در صورت 
تمایل خریداران می توانند ۵ روز قبل از برگزاری مزایده نسبت به بازدید از اموال اقدام نمایند، مزایده از 
قیمت پایه مبلغ کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید واگذار می گردد، برنده 

مزایده می بایست ۱0 درصد ارزش کل را فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.
قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه - زارع

برگ سبز نیسان سواری کارتیپ رونیز رنگ نقره ای 
 KA24۸69۵7۱Y متالیک مدل ۸2 به شماره موتور
و   PTBGNLEMD2220۱۸۸6 شاسی شماره  و 
شماره پلاک ۵9۱ ب99 ایران7۱ مفقود شده اعتبار ندارد.

انتقاداتمعاونوزیربهاینزودیفراموششد؟!

یک میزبانی بین المللی دیگر برای فدراسیون بدهکار شطرنج
درحالیکهبدهیهایفدراسیونشطرنجایران
بابتمیزبانیمسابقاتزنانجهانپرداختنشده،
فدراسیونشطرنجایرانازیکمسابقهبینالمللی

دیگرمیزبانیخواهدکرد.
فدراسیون شطرنج ایران به دلیل پرداخت نکردن جوایز 
مسابقات زنان جهان از سوی فدراسیون جهانی تعلیق شد 
و پس از اینکه برای پرداخت بدهی ها، از فدراسیون جهانی 
مهلت گرفت، به گفته رئیس فدراسیون از تعلیق خارج شد. 
اما حالا در حالی که تعهدات مسابقات قبلی باقی مانده و 
مشکلات بدهی آن گریبان فدراسیون شطرنج را گرفته، یک 
مسابقه بین المللی دیگر به میزبانی ایران برگزار خواهد شد و 

ایران میزبان مسابقات غرب آسیا خواهد بود.
مهرداد پهلوان زاده، رئیس فدراسیون شطرنج، درباره 
میزبانی ایران در رقابت های غرب آسیا گفت: میزبانی این 
رقابت ها بار مسئولیت ما را سنگین تر می کند؛ باید موفق 
شویم که هم در بخش آقایان و هم در بخش بانوان مقام اول 
را کسب کنیم. ان شاءالله تحولات سیاسی که طی یکی، دو 
روز اتفاق افتاده، اثر نامطلوبی روی میزبانی و مسابقات نگذارد. 
این مسابقات فیلتر راهیابی به مسابقات قهرمانی جهان است. 
کشورهایی مانند سوریه، لبنان، اردن، عربستان سعودی، 

فلسطین، عمان، قطر، عراق، کویت، بحرین و امارات متحده 
عربی عضو منطقه غرب آسیا هستند که قطر ریاست منطقه 

را بر عهده دارد. 
پهلوان زاده، در خصوص بدهی فدراسیون شطرنج ایران 
و مهلت زمانی پرداخت آن نیز اظهار کرد: مهندس کامبوزیا 
با جلساتی که در وزارت ورزش برگزار کرد و مکاتباتی که با 
فدراسیون جهانی داشت، موفق شد برای بدهی فدراسیون 
ایران مهلت بگیرد. تا آخر جولای بدهی باید در 3 قسمت 
پرداخت شود. امیدوارم که به تعهدات عمل کرده و پرداخت ها 

به موقع انجام شود تا با مشکل مواجه نشویم.
انتقاداتداورزنیفراموششد؟!

همین چند روز قبل و در رابطه با موضوع میزبانی 
ایران، محمدرضا داورزنی معاون ورزش قهرمانی وزارت 
ورزش انتقادات تندی را علیه مدیریت فدراسیون شطرنج 
مطرح کرد و یادآور شد: »فدراسیون ها با وزارت ورزش  و 
جوانان تفاهم نامه مالی دارد و روسای فدراسیون ها ملزم به 
اجرای آن هستند. فدراسیون ها نباید خارج از آن تعهدی 
برای دولت ایجاد کنند؛ اما متاسفانه بی تجربگی، بی تدبیری و 
سوءمدیریت فدراسیون شطرنج در پذیرش میزبانی و تعیین 
حامیان مالی مناسب برای تامین منابع بدهی 450 هزار 

دلاری به فدراسیون جهانی شطرنج، هزینه زیادی را برای 
ورزش کشور ایجاد کرده است.«

حالا با این صحبت ها معلوم نیست که چگونه فدراسیون 
شطرنج عهده دار یک میزبانی دیگر شده است؟!

پیروانی سرمربی تیم امید می شود؟!
روز گذشته کمیته فنی و توسعه فدراسیون فوتبال با حضور تمامی اعضا در 
کمپ تیم های ملی جلسه ای را به همین منظور برگزار کرده و در مورد انتخاب 
سرمربیان تیم های ملی جوانان و امید بحث و بررسی های لازم به میان آمد. این 
در حالی است که اعضای این کمیته برای نیمکت هدایت تیم ملی جوانان، جواد 
نکونام را درنظر گرفته و همچنین برای تیم ملی امید نیز امیرحسین پیروانی 
پیشنهاد شد و در این مورد توافقات کلی بر سر حضور نکونام و پیروانی در 
تیم های جوانان و امید به عمل آمد.  اگر این خبر صحت داشته باشد نخستین 
سوالی که باید از تاج و همکارانش پرسیده شود این است که بر چه اساسی 
امیرحسین پیروانی پس از ناکامی در تیم جوانان به عنوان سرمربی تیم امید 

انتخاب شد؟!
آذری: جدایی مجتبی حسینی قطعی است

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان تاکید کرد که مجتبی حسینی در 
فصل آینده »قطعا« سرمربی ذوب آهن نخواهد بود. سعید آذری، درباره وضعیت 
انتخاب سرمربی جدید تیم گفت : تا به امروز اعضای هیئت مدیره به جمع بندی 
خاصی روی استخدام مربی جدید نرسیده اند. احتمالاً تا آخر هفته سرمربی 
جدید تیم ذوب آهن معرفی شود تا ان شاء الله سریع وارد بازار نقل و انتقالات 
شویم. آذری، تصریح کرد: ما نگرانی خاصی در ارتباط با تیم مان نداریم زیرا 
اکثر بازیکنان قرارداد دارند. برخی شایعه ها درباره جدا شدن برخی بازیکنانمان، 
از طریق رسانه ها پخش شده است اما لازم است که بگویم بازیکنان اصلی تیم 
قرارداد دارند. طی دو روز گذشته با مرتضی تبریزی که از بازیکنان شاخص تیم 
فوتبال ذوب آهن است، مذاکراتی داشتیم.وی، در پاسخ به این سوال که آیا امکان 
دارد که مجتبی حسینی هم چنان هدایت تیم را بر عهده بگیرد، بیان کرد: به 
اعتقاد من راندمان کاری حسینی قابل دفاع است اما غیر از راندمان کاری باید 
برخی شاخص های دیگر را برای به کارگیری مربیان در نظر بگیریم. تمام هیئت 
مدیره باشگاه به این نتیجه  رسیده که حسینی باید از تیم جدا شود و باید به این 

آرا احترام گذاشت. جدایی حسینی از تیم قطعی است.
درخواست رسمی باشگاه تراکتورسازی از پرسپولیس

باشگاه تراکتورسازی نیازمند فسخ قرارداد امید عالیشاه با باشگاه پرسپولیس 
است تا بتواند این بازیکن را به عنوان بازیکن سرباز جذب کند. باشگاه 
تراکتورسازی به دلیل شکایت بازیکنان خارجی و سابق خود از پنجره نقل  و 
انتقالات تابستانی محروم شده است، با درخواست رسمی به باشگاه پرسپولیس، 
از این باشگاه خواسته است که قرارداد امید عالیشاه را فسخ کند تا تراکتورسازان 
بتوانند این بازیکن را به عنوان سرباز جزو سه سهمیه آزاد خود که بعد از پنجره 
رسمی نقل  و انتقالات است، جذب کند. از این رو باشگاه تبریزی مذاکراتی را با 
سرخپوشان پایتخت انجام داده و در حال  رایزنی با این باشگاه هستند. همچنین 
باشگاه تراکتورسازی مشروط کردن صدور کارت پایان خدمت احمد نوراللهی را 
به فسخ قرارداد پرسپولیس با عالیشاه تکذیب کرده است.این باشگاه به ایسنا 
اعلام کرد: صدور کارت پایان خدمت احمد نوراللهی به ما مربوط نمی شود. 
ارگان های مربوطه باید نامه کسری خدمت این بازیکن را تایید کرده و سپس 
آن را برای ما ارسال کنند و ما نیز طبق قانون کارت پایان خدمت این بازیکن را 
صادر خواهیم کرد. این موضوع به هیچ وجه به امید عالیشاه و ماجرای قرارداد 
این بازیکن با باشگاه پرسپولیس مربوط نمی شود. ما با پرسپولیس برای فسخ 

قرارداد عالیشاه مذاکره کرده ایم و شرطی برای آنها نگذاشته ایم.
مذاکره استقلال با 7+۳ بازیکن برای فصل جدید

 بالاخره بعد از حرف و حدیث های فراوان علیرضا منصوریان سرمربی تیم 
استقلال روز گذشته نام بازیکنان مورد نیاز خود را به باشگاه داد تا فعالیت این 
تیم  در فصل نقل و انتقالات رسما آغاز شود. سرمربی استقلال پیش از این 
تصمیم داشت تا بعد از بازی با العین لیست خود را به صورت رسمی در اختیار 
باشگاه قرار ندهد تا بازیکنان این تیم از نظر ذهنی به هم نریزند اما او در جلسه ای 
که با سیدرضا افتخاری داشت، لیست خود را در اختیار باشگاه استقلال قرار داد 
تا فعالیت این تیم در فصل نقل و انتقالات رسما آغاز شود. به گفته منابع آگاه 
در باشگاه استقلال  لیست منصوریان نام بازیکنانی مثل شایان مصلح، سجاد 
شهباززاده، رامین رضاییان، داریوش شجاعیان، مرتضی تبریزی، ماشاریپوف و 
پژمان منتظری قرار دارد و در این بین با بعضی از بازیکنان هم توافق هایی 
انجام شده است. نکته جالب ماجرا این است که گفته می شود اعضای کادر 
فنی استقلال خودشان به صورت جداگانه هم با بعضی از بازیکنان مثل دانیال 
ماهینی، مهدی شیری و حسن بیت سعید صحبت کرده اند که به نظر می رسد 
این نفرات در لیست سایه منصوریان قرار دارند و در صورتی که آبی ها نتوانند 
در جذب لیست اصلی موفق باشند، مذاکرات برای جذب نفرات بعدی مورد نظر 

منصوریان آغاز خواهد شد.
استقلال برای شجاعیان به گسترش نامه نوشت

باشگاه استقلال طی نامه ای به طور رسمی خواهان جذب داریوش شجاعیان 
شد. درحالی که روز گذشته منصوریان لیست بازیکنان خود را رسما به افتخاری 
داد، دیروز نامه رسمی باشگاه استقلال جهت جذب داریوش شجاعیان به باشگاه 
گسترش فولاد ارسال شد.گفته می شود که گسترشی ها شرط جدایی شجاعیان 
را پرداخت حدود یک میلیارد به علاوه حق رشد این بازیکن اعلام کرده اند و 
به نوعی تلاش دارند تا این بازیکن را در جمع خودشان حفظ کنند.داریوش 
شجاعیان بازیکن ملی پوش گسترش فولاد است که دو سال دیگر با این تیم 

قرارداد دارد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*سیامک نعمتی که فصل گذشته با عملکردش در پیکان در لیست 
خرید برانکو ایوانکوویچ قرار گرفته بود، دیروز )چهارشنبه( با حضور در باشگاه 
پرسپولیس به جمع سرخپوشان پایتخت پیوست. پرسپولیس پیش از این هم 
گادوین منشا و شجاع خلیل زاده را جذب کرده بود تا نعمتی سومین خرید 

فصل باشد.
* پس از تمدید قرارداد یک ساله مجید جلالی با باشگاه پیکان، اعضای 
کادر فنی این تیم هم قراردادهای خود را به مدت یک فصل دیگر با این باشگاه 
تمدید کردند و نفرات جدید قرارداد خود را به امضا رساندند. حمید مطهری، رضا 
مرتضی زاده و محمد پالیزوان، مربیان و آنالیزور پیکان، علی قربانعلی پور، بدنساز، 
داود فنایی، مربی دروازه بان های جدید پیکان و بهنام مددی، مدیر رسانه ای این 

تیم با پیکان قراردادهای یک ساله امضا کردند.
* نادر دست نشان ظهر دیروز با حضور در دفتر باشگاه قرارداد خود را با 
ملوان امضا کرد. قرارداد سرمربی ملوان به مدت یک فصل خواهد بود.محمد 

مایلی کهن فصل گذشته هدایت ملوان را برعهده داشت.
* محمد شریفی کاپیتان  تیم ملی نوجوان کشور که همراه با تیم استقلال 
خوزستان سابقه حضور در لیگ برتر را  در کارنامه دارد به همراه الهیار صیاد 
منش مدافع و سبحان خاقانی مهاجم تیم نوجوان کشور به عضویت باشگاه سایپا 
در آمدند. سایپا پیش از این نیز طاها شریعتی، هافبک، مدافع تیم نوجوانان را 

به خدمت گرفته بود.
*مسئولان باشگاه پارس جنوبی پس از مذاکره با حسین پورامینی و علی 
دشتی، بازیکنان فصل گذشته شان برای یک فصل دیگر با این دو بازیکن به توافق 
رسیدند و قرارداد آنها تمدید شد. همچنین محمد فرخنده و حمیدرضا نادری 
دو بازیکن زیر 23 سال این تیم هم برای یک فصل دیگر در این تیم ماندنی 
شدند. مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی تا پنج شنبه این هفته به تست گیری 
از بازیکنان جوان بوشهری خواهد پرداخت تا چند بازیکن زیر 23 و 21 سال 
برای تیمش انتخاب کند. تمرین رسمی پارس جنوبی از روز شنبه 20 خرداد 

در تهران آغاز می شود.
اوسیانو بازی ازبکستان را از نزدیک دید 

اوسیانو کروز، کمک مربی تیم ملی  به ازبکستان سفرکرد و مسابقه بین 
تیم ازبکستان و تایلند را که روز سه شنبه با برتری 2 بر صفر به سود ازبکستان 
انجامید، را از نزدیک دید. همچنین کروز اطلاعاتی برای کادر فنی جمع آوری 
کرد که به  آماده سازی بهتر جهت مسابقه با ازبکستان در تاریخ 22 خرداد 

کمک می کند.

نحوهسفربهترکمنستانیکیازدغدغههایاصلیکمیتهملیالمپیکبرایحضوردربازیهایداخلسالنو
هنرهایرزمیاست.

بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیا شهریورماه زیر نظر شورای المپیک آسیا در عشق آباد برگزار خواهد شد. 
ترکمنستان برای میزبانی این بازی ها امکانات ایده آل و مجهزی را تدارک دیده است طوری که در جریان نشست هماهنگی 
سرپرستان کاروان ورزش کشورهای شرکت کننده که فروردین ماه برگزار شد، دهکده ورزشکاران و بازی ها و تمام امکانات جانبی 
که ترکمنستانی ها برای میزبانی در نظر گرفته بودند، رضایت کامل شرکت کنندگان را به همراه داشت. در این میان نحوه سفر به 
ترکمنستان و راه های هوایی پیش بینی شده برای آن تنها مشکل جدی در رابطه با بازی های داخل سالن و هنرهای رزمی آسیاست 
که نگرانی و انتقاد همه کشورهای شرکت کننده را موجب شده است. این موضوع برای کمیته ملی المپیک ایران هم به یکی از 

دغدغه های اصلی در رابطه با این بازی ها تبدیل شده است.
پرواز مستقیم برای سفر به ترکمنستان وجود ندارد و به همین دلیل اعزام تیم ها به محل برگزاری بازی های داخل سالن 
و هنرهای رزمی آسیا در عشق آباد باید از طریق ترکیه، قطر یا امارات انجام شود. بر این اساس و با لحاظ کردن زمان احتمالی 
ترانزیت و تغییر پرواز، زمان اعزام هر گروه ورزشی به عشق آباد حدود 10 تا 12 ساعت خواهد شد. به دلیل طولانی بودن این 
زمان پیش بینی شده، مسئولان کمیته ملی المپیک در هیئت اجرایی و ستاد اعزام، بررسی دیگر راه ها برای سفر به ترکمنستان 
را در دستور کار قرار دادند و مصوب شد تا کاروان ورزش ایران اعم از کادر سرپرستی، پزشکی، مربیان و ورزشکاران  در گروه های 
مختلف ابتدا با پرواز عازم مشهد شده و سپس از طریق مرز زمینی و با اتوبوس های ویژه و با تسهیلات مناسب راهی عشق آباد 

محل برگزاری این بازی ها شوند.
این برنامه ای که است که تا به امروز در رابطه با چگونگی اعزام کاروان ورزش به عشق آباد نهایی شده  اما کمیته ملی المپیک 
برای تسهیل هر چه بیشتر چگونگی اعضای کاروان، بررسی چگونگی اعزام با استفاده از پرواز »چارتر« را هم در برنامه قرار داده 

است.

دغدغه کمیته ملی المپیک 
برای حضور ورزشکاران در بازی های داخل سالن 

حریفانتیمملیوالیبالایرانجهتپیگیری
بازیهایهفتهدوملیگجهانی2017واردتهران

شدند.
هفته دوم لیگ جهانی 2017 از روز جمعه 19 خرداد ماه 
آغاز می شود و ملی پوشان ایران باید پذیرای حریفان شان در 
استادیوم 12 هزار نفری آزادی باشند. در هفته دوم رقابت ها، 
ایران میزبان گروه D است. در این گروه علاوه بر ایران، بلژیک، 
صربستان و آرژانتین نیز حضور دارند. روز گذشته تیم ملی 
صربستان نیز به عنوان سومین تیم وارد تهران شد. بامداد 

سه شنبه نیز شاگردان خولیو ولاسکو به ایران رسیدند. قبل از 
آرژانتین هم تیم بلژیک وارد تهران شد. برنامه بازی های هفته 

دوم لیگ جهانی در تهران به شرح زیر است:
جمعه19خرداد:

* آرژانتین ـ صربستان 18:10 * بلژیک ............. ایران 21:10
شنبه20خرداد:

* آرژانتین ـ بلژیک 18:10 * صربستان............... ایران 21:10
یکشنبه21خرداد:

* صربستان- بلژیک 18:10 * ایران ............... آرژانتین 21:10

آخرینردهبندیاتحادیهجهانیدوچرخهسواری
باسقوطرکابزنانایرانوازدستدادنعناوینصدر
جدولبرایچندمینماهمتوالیبراینمایندگان

کشورمانمنتشرشد.
با برگزاری چندین تور و مسابقه بین المللی جاده ای، 
اتحادیه جهانی دوچرخه سواری آخرین رده بندی رکابزنان 
خود در قاره های مختلف را اعلام کرد. در آخرین رده بندی 
اعلام شده در قاره آسیا نمایندگان کشورمان با وجود حضور 
در دو تور در ژاپن برای چندمین ماه متوالی باز هم نتوانستند 
به صدر جدول این قاره برسند. سقوط دوچرخه سواران و 

تیم های ایرانی در حالی برای چندمین ماه متوالی ادامه 
دارد که ایران به همراه تیم های باشگاهی و رکابزنان شان 
در چند سال گذشته همیشه در صدر آسیا تکیه زده بود. 
در بخش بهترین رکابزنان حاضر در تورهای آسیایی اسکار 
پوجول از اسپانیا در رده اول قرار دارد. دو رکابزن قزاقستانی 
دوم و سوم هستند. اما رکابزنان ایران نسبت به اواسط ماه 
قبلی میلادی هیچ تغییری در جایگاه رده بندی نداشتند: 
13- آروین معظمی گودرزی 21- امیر کلاهدوز 25- حمید 
پورهاشمی 71- میرصمد پورسیدی 80- قادر میزبانی 84- 

رضا حسینی. 

حضور حریفان تیم ملی والیبال در تهران

ادامه سقوط دوچرخه سواری ایران در آسیا 


